de impact op het rendement van de belegging van de Klant in geld en percentage. Deze scenario's zijn algemeen en van toepassing op het
assortiment Grondstoffen CFD's dat de Vennootschap aanbiedt. De gepresenteerde scenario's zijn een schatting van toekomstige prestaties
op basis van gegevens uit het verleden over hoe de waarde van deze belegging varieert en zijn geen exacte indicator. Wat u krijgt hangt af
van hoe de markt presteert en hoe lang u de belegging/het product houdt. Het stressscenario laat zien wat u in extreme
marktomstandigheden zou kunnen terugkrijgen en houdt geen rekening met de situatie waarin wij u niet kunnen uitbetalen.

CFD's op Goudspot

Rekeningsaldo Balans 10.000 USD

Openingsprijs O_ Prijs 1,243.80

Handelsgrootte Eenheden 100

Notionele openingswaarde Eenheden * O_Prijs 124.380 USD

Notionele sluitingswaarde Eenheden * C_Prijs 100 * C_ Prijs

Winst/verlies Beginwaarde - Eindwaarde (Eenheden*O_Prijs) - (Eenheden*C_Prijs)

Margevereiste (Loten*Handelgrootte* O_Prijs) /
Hefboomwerking

6.219 USD

Prestatiescenario's - CFD's op Goudspot (uitgaande van geen spread en rollover kosten)

KOPEN C_ Prijs W&V (USD) Rendement op
investering %

VERKOOP  C_Prijs W&V (USD) Rendement op
investering %

Gunstig 1,300.00 +451.80 +4.52%  Gunstig 1,200.00 +352.15 +3.52%

Matig 1,250.00 +49.85 +0.50%  Matig 1,230.00 +110.95 +1.11%

Ongunstig 1,240.00 -30.55 -0.31%  Ongunstig 1,255.00 -90.05 -0.90%

Stress 1,200.00 -352.15 -3.52%  Stress 1,275.00 -250.84 -2.51%

Deze tabel toont u het geld dat u in verschillende scenario's zou kunnen terugkrijgen, ervan uitgaande dat u in een bepaalde Grondstof
belegt. De getoonde scenario's illustreren hoe uw belegging zou kunnen presteren. U kunt ze vergelijken met de scenario's van andere

Hoger risico Lager risico

De risico-indicator gaat ervan uit dat het

product speculatief is en een

hefboomwerking heeft, en dat u al uw

geld kunt verliezen. Het product heeft

geen vervaldatum. Mogelijk kunt u uw

product niet gemakkelijk verkopen of

moet u verkopen tegen een prijs die een

aanzienlijke invloed heeft op hoeveel u